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ROTTEFÆLDE REVYEN 2025 – SÅ MEGET AT FEJRE!  

 

Premiere: Fredag den 6. juni 2025 

Fra den 4. juni til 16. august 2025 indtager ROTTEFÆLDEN REVYEN 
Rottefælde huset i Caroline Amalielunden i Svendborg. Og der er meget at 

fejre i sæson 2025 for Christine Astrid, Pernille Schrøder, Mikkel Schrøder og 
Jan Schou. 
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Som den ældste revy i Danmark står ROTTEFÆLDE REVYEN igen i år som et 

traditionsrigt og satirisk fyrtårn. Sidste år kom revyen hjem til den gode gamle 

Rottefælde i Caroline Amalie Skoven hvor revyen hører til, vandt titlen som Årets 

Revy og spillede for fulde huse. En ganske fin sæson for direktørparret Christine 

Astrid og Mikkel Schrøder. Nu skriver vi så år 2025 og en verden der forandrer sig 

fra time til time. Og vel at mærke ikke nogen enkel verden at lave satire over, når 

virkeligheden gang på gang overgår fantasien. 

Men Rottefælde Revyen har givet sig selv gode kort på hånden, for udover at have 

Christine Astrid og Mikkel Schrøder på scenen, så er Pernille Schrøder hentet til 

Svendborg sammen med revyens grand old man Jan Schou. Et firkløver der 

tilsammen dækker alle facetter af revyens væsen og natur, og som stolt tilslutter sig 

koret af revyer der i år hylder 175 år for dansk revy. Det gøres i Svendborg med et 

brag af en revy i den gamle Rottefælde, og hvis nogen spørger, hvor dansk revy er 

på vej hen? … Så bare tag et kig på verden - der er nok at kommentere på, og 

endnu mere at grine af. Den opgave, at sikre det gode grin i en på mange måder 

forskrækkende ny verdensorden, tager Rottefælde Revyen på sig, og leverer en 

skarp satirisk revy med rødternede duge og høj syng-med-faktor. 

Publikum kan glæde sig til en gennemmusikalsk oplevelse, der aktiverer 

lattermusklerne. Et frirum hvor næsten alt er som det plejer, og så alligevel ikke helt. 

For sæson 2025 bliver Jan Schous sidste år i Rottefælde Revyen, og man kan godt 

forvente en markering af Jan Schou, der de sidste 26 år har været med til at definere 

revyen i Rottefælden. 

Et sikkert revyhold bag 
Christine Astrid og Mikkel Schrøder er ikke bare musklerne bag revyen, men 

optræder også begge to på de skrå brædder hver aften. Sammen kan de bryste sig 

af at være Danmarks ukronede revypar, og det stolte par ejer ikke bare 

ROTTEFÆLDE REVYEN men også AARHUS REVYEN samt FYNS VINTERREVY 

– sidstnævnte ejes og drives i samarbejde med Lars Arvad, Odense Sommerrevy. 

Holdet på scenen er i trygge hænder hos instruktør Carsten Friis, der instruerer 

ROTTEFÆLDEN REVYEN for ottende gang – i år i samarbejde med Christine 

Astrid.  
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Revyens kapelmester, komponist Jens Krøyer, er også garvet i genren, da han har 

godt 30 års erfaring med revymusik til bl.a. Cirkusrevyen, Helsingørrevyen, Nykøbing 

Falster Revyen og Aalborg Vinterrevy. Han har siden 2006 været fast kapelmester 

på ROTTEFÆLDEN REVYEN. Med sig har Jens Krøyer, Guy Moscoso og Ole 

Caspersen – en formidabel revytrio..  

Læs mere og find billetter her: https://rottefælden.dk 

Pris alle dage kr. 470,-  og den legendariske revyplatte kan tilføjes for 198,-. 

ROTTEFÆLDE REVYEN kan opleves fra den 4. juni til og med den 16. august 2025. 

Premiere den 6. juni 2025. 

 

Med venlig hilsen  
Rottefælde Revyen 

 

 

 
Fakta om ROTTEFÆLDE REVYEN 2025 
 

● Premiere: 6. juni 2025  

● Forpremiere: 4.+ 5. juni 2025 

● Spilleperiode: 4. juni – 16. august 2025. Tirsdage, onsdage, torsdage, fredage 

lørdage og udvalgte søndage i perioden. 

● Spillested: Rottefælden, Svendborg 

● Medvirkende: Jan Schou, Pernille Schrøder, Christine Astrid og Mikkel 

Schrøder 

● Instruktør: Carsten Friis og Christine Astrid 

● Kapelmester: Jens Krøyer 

● Musiker: Guy Moscoso 

● Musiker: Ole Caspersen 
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Profiler på holdet:  

Jan Schou 
Jan Schou er uddannet fra Skuespillerskolen ved Odense Teater i 1975. Han var en 

del af teatrets faste ensemble frem til 1981, hvorefter han blev freelancer. Allerede 

under sin ansættelse på Odense Teater medvirkede han i adskillige revyer og 

lystspil, og det blev her han fra 1980'erne for alvor markerede sig. Jan Schou har 

medvirket i Cirkusrevyen, Nykøbing Falster Revyen, Sønderborg Sommerrevy, 

Vildbjergrevyen, Huruprevyen, Holstebro-revyen, Aalborg Vinterrevy og hans egen 

Schou Tour. Siden 1999 har han været tilknyttet Rottefælden, både på scenen og i 

årevis også som instruktør og kunstnerisk leder, og han havde tilmed 25. års 

jubilæum i år 2024 i Rottefælden. I 1980 blev han første gang kåret som Årets 

Revyfund, og i 2008 blev han også kåret som Årets Revykunstner. 

Pernille Schrøder 
Pernille Schrøder, er en skuespillerinde med en imponerende karriere inden for revy, 

teater, film og tv. Hun har medvirket i over 50 revyer, herunder blandt andet otte 

sæsoner i Cirkusrevyen (1997-2003 + 2024), Nykøbing Falster Revyen samt 

Rottefælde Revyen i 1996 og Rottefældens Vinterrevy i 2024. Hun har også optrådt i 

musicals som "Cats", "Chicago", "Mød mig på Cassiopeia" og "Mamma Mia!". 

Pernille er en af de få skuespillere, der to gange er blevet hædret med "Årets Dirch" 

for sine præstationer i dansk revy, i 1998 og 2016. Så vi gælder os til at få hende 

tilbage til Rottefælde Revyen. Pernille er kendt for sin alsidighed og dedikation til 

scenekunsten, hvilket har gjort hende til en af Danmarks mest respekterede og 

elskede skuespillerinder og revy kunstner. 

 

Mikkel Schrøder  
Mikkel Schrøder er skuespiller, entertainer, TV-vært og revystjerne. Mikkel er 

bogstavelig talt flasket op med revy, og udover sammen med sin hustru Christine 

Astrid at være ejer af Danmarks ældste revy ROTTEFÆLDEN REVYEN, så er de 

også de stolte ejere af AARHUS REVYEN i smilets by samt medejere af FYNS 

VINTERREVY. Mikkel Schrøder begyndte sin karriere som trommeslager og senere 

som B&U-vært på DR1, hvor det blev til over 250 TV programmer. Han har skrevet 

TV-satire, produceret og medvirket i alt fra revyer til shows og medvirker jævnligt 
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som skuespiller og TV-vært, ikke mindst på de efterhånden klassiske juleshows 

‘Sound Of Christmas’ med makkeren Annette Heick. Ved siden af revyer og rollen 

som direktør, turnerer han landet rundt med sine egne anmelderroste musikalske 

one-man-shows. Det er nok ikke for meget at kalde Mikkel Schrøder for én af landets 

mest musikalske, syngende entertainere! 

 

Christine Astrid  
Christine Astrid er medejer af Aarhus Revyen, har lavet musicals og revy i årevis. 

Hun overtog i 2021 ROTTEFÆLDE REVYEN sammen med sin mand Mikkel 

Schrøder. Christine Astrid blev uddannet som musicalperformer fra Det Danske 

Musicalakademi i Fredericia i 2008 og har siden stået på scenen i utallige musicals 

og revyer. Hun har været fast bestanddel af ‘Pejseshow’ på Pejsegården og har 

også medvirket i bl.a. ‘Schou Tour’, ‘Ganløse Revyen’, ‘Esbjerg Revyen’, 

‘Kerteminderevyen’ og naturligvis også ‘Rottefælden - Svendborg Sommerrevy’ og 

‘Aarhus Revyen’. Af musicals kan nævnes ‘Midt om natten’, ‘Mamma Mia!’, ‘Grease’, 

‘She Loves You’ og senest ‘Saturday Night Fever’. Christine Astrid er en af 

Danmarks skarpeste impro-skuespillere, og man skal stå tidligt op for at følge med i 

hendes vidunderlige, krøllede hjerne. 


